

Årsredovisning

för

WALLETANGEN AB

559338-2103

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Wallgren, Verkställande direktör
2024-09-26

Styrelsen och verkställande direktören för WALLETANGEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tidningsverksamhet och digitala plattformar för företrädesvis bröllop. Tidningsmagasinet ges ut två gånger per år. Bolaget har under året bytt företagsnamn från Nordic Bridal Media AB till Walletangen AB.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2021/23 (18 mån)
Nettoomsättning	6 533	10 512
Resultat efter finansiella poster	962	247
Soliditet (%)	12,1	7,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år på grund av att föregående år var förlängt och därmed hade tre utgivningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	194 711	294 711
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 711	-194 711	0
Årets resultat			744 775	744 775
Belopp vid årets utgång	100 000	194 711	744 775	1 039 486

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	194 711
årets vinst	744 775
	939 486
disponeras så att i ny räkning överföres	939 486
	939 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2021-10-01 -2023-03-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 533 079	10 511 781
Övriga rörelseintäkter		71 798	406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 604 877	10 512 187
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 894 717	-4 140 387
Övriga externa kostnader		-1 203 370	-2 748 537
Personalkostnader	2	-1 397 473	-3 325 303
Övriga rörelsekostnader		-43 032	0
Summa rörelsekostnader		-5 538 592	-10 214 227
Rörelseresultat		1 066 285	297 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	4 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 319	-55 072
Summa finansiella poster		-103 948	-51 000
Resultat efter finansiella poster		962 337	246 960
Resultat före skatt		962 337	246 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 562	-52 249
Årets resultat		744 775	194 711

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	477 082	75 146
Övriga fordringar	88 932	183 588
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	7 731 346	3 492 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	282 219	11 967
Summa kortfristiga fordringar	8 579 579	3 763 383

Kassa och bank

Kassa och bank	0	34
Summa kassa och bank	0	34
Summa omsättningstillgångar	8 579 579	3 763 417

SUMMA TILLGÅNGAR

8 579 579

3 763 417

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

194 711

0

Årets resultat

744 775

194 711

Summa fritt eget kapital

939 486

194 711

Summa eget kapital

1 039 486

294 711

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

1 500 000

1 500 000

Summa långfristiga skulder

1 500 000

1 500 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

22 243

9 178

Leverantörsskulder

77 489

84 749

Skulder till koncernföretag

2 672 063

0

Skatteskulder

238 226

33 687

Övriga skulder

3 613

1 364 285

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 026 459

476 807

Summa kortfristiga skulder

6 040 093

1 968 706

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 579 579

3 763 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2021-10-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-03-31	2023-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 522 243	1 509 178

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Uddevalla 2024-09-26

Anders Wallgren
Anders Wallgren
Verkställande direktör

Arve Muffetangen
Arve Muffetangen

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-26

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


